ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
aínete do Prefeito

"Montenegro Cüíac(e das Artes, CapítafdTo 7anmno e da Cítrícuítura"

Ofício n.° 76012016 - GP

Montenegro, 21 de julho de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 18612016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
acostamos ao expediente planilha elaborada pela Secretaria Municipal de Obras Públicas
contendo as informações solicitadas.

Atenciosamente.

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,

Montenegro, RS

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vídas"
Rua João Pessoa, 1363— Cx. Postal, 59— CEP: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: aabinetemonteneqro.rs.gov.br

iïrfi i 1  iI jr 9 j JfIIi !
-H1-- . -- I ---

8 8 8. §
888 S

-

2 1
8

= •1
Li Ii - Ih hi

1

=
8 8°

98

2 '2 o 22 2

U
u

8
2 9

2

1

:

1t

1 •2 w

1
í i  , 1

•' : I-i

1-'
•- 2

----

-

------

--- -

-

—I--————-—

—--I——-
! §

!! !

se

-

;
--- 9 É

. E E E -E

E-E

-

:

- : i ; ;:! : _ =•o

-- o
o H ° Uiflflflt - 0.flH

0 0
:

:11
 R 2 9 2 9 R R

!

5-1 lá

? R iiL
1  '2

-

-

E
1

=

o E E
E

:à 7
o_

-:
E

H
-

-

1 3 1